World Precision Instruments　ご注文・お問い合わせは；株式会社フィジオテック
〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-6-3、4階・電話：03-3864-2781・FAX：03-3864-2787・E-mail：sales@physio-tech.co.jp
※本紙掲載品は人用及び家畜用としてはお使いいただけません
61
液
体
ハ
ン

 O.D.
 "E"
 Bevel
Length
  "F"
 Total
 Dead
Volume
 Tip
Material
Gauge
 Total
Length
  "C"
　　　　     210μm    115μm   10mm     40mm   460μm   348μm  0.416μL   Stainless Steel
 NF35BV-2    35     135μm    55μm      5mm     35mm   460μm   204μm  0.435μL   Stainless Steel
NF36BV-2    36     110μm    35μm      3mm     33mm   460μm   156μm  0.340μL   Stainless Steel
NF33BL-2    33     210μm    115μm    10mm         40mm   460μm      0        0.416μL   Stainless Steel
NF34BL-2    34     185μm    85μm       5mm          0        0.199μL   Stainless Steel
NF35BL-2    35            5mm          0        0.435μL   Stainless Steel
NF36BL-2    36
135μm    55μm
110μm    35μm       3mm
 35mm   460μm
     0        0.340μL   Stainless Steel
NF34BV-2    34     185μm    85μm      5mm     35mm   460μm   290μm  0.199μL   Stainless Steel
NF33BV-2　　33
＜脳固定器にマウントしたウルトラマイクロポンプ＞
BV・・・ビベル型　　BL・・・ブラント型
 NANOFILニードル
設定画面

Shank
 O.D.
 "E"
 Bevel
Length
  "F"
 Total
 Dead
Volume
   Tip
Material
Gauge
 Total
Length
  "C"
NF35BV       35     135μm    55μm      5mm     35mm   460μm   204μm  0.435μL   Stainless Steel
NF36BV       36     120μm    35μm      3mm     33mm   460μm   156μm  0.340μL   Stainless Steel
NF33BL       33     210μm    115μm    10mm     34mm   460μm     0        0.416μL   Stainless Steel
NF34BL       34     185μm    85μm       5mm     29mm   460μm     0        0.199μL   Stainless Steel
NF35BL       35     135μm    55μm       5mm     29mm   460μm     0        0.435μL   Stainless Steel
NF36BL       36     120μm    35μm       3mm     27mm   460μm     0        0.340μL   Stainless Steel
NF34BV       34     185μm    85μm      5mm     35mm   460μm   290μm  0.199μL   Stainless Steel
NF33BV   　　33
BV・・・ビベル型　　BL・・・ブラント型
●最小デッドボリューム
●33G ～ 36G の針が使用可能
●ビベル型 /ブラント型から選択

ン
プ
ORDERING INFORMATION
SPLG100 Legato 100 Syringe Pump, Infuse-Only
SPLG101 Legato 101 Syringe Pump, Dual Infuse-Only
SPLG110 Legato 110 Syringe Pump, Infuse/Withdraw
SPLG210  SPL Syringe Pump, Infuse/Withdraw
SPLG212  SPL Syringe Pump, Infuse/Withdraw Programmable
SPLG270  SPL Syringe Pump, Push-Pull
SPLG272 SPL Syringe Pump, Push-Pull Programmable
504576 Small Syringe Multi Rack (for six 30-60 mL syringes
 or ten 0.5 µL-20 mL syringes)
504577 Large Syringe Multi Rack (for up to four
60-140 mL plastic syringes)